
平成２７年１０月２８日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001827 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時15分

市道利賀百瀬川線道路改良その１工事
件名

施行場所 南砺市　利賀村（上村）　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成28年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱上田組　代表取締役　上田　英夫1        \27,300,000                   

越飛建設㈱　代表取締役　中河　公伸2        \27,200,000                   

㈱城岸組　代表取締役　城岸　栄3        \27,350,000                   

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史4        \27,100,000                                     落札

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣5        \27,310,000                   

㈱米倉組　代表取締役　米倉　康則6        \27,250,000                   

米澤工業㈱　代表取締役　米澤　秀起7        \27,150,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱野原組　代表取締役　野原　宏史

（２）落札額 （税抜）        \27,100,000

（税込）        \29,268,000 うち消費税相当額         \2,168,000

（３）予定価格 （税抜）        \27,410,000

（税込）        \29,602,800 うち消費税相当額         \2,192,800

（４）        \23,507,252低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \25,387,832 うち消費税相当額         \1,880,580

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001814 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時20分

２７災１０号市道大島線道路災害復旧工事
件名

施行場所 南砺市　大島　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成28年 3月11日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱池田組　代表取締役　池田　庄治1         \3,640,000                   

㈱高清組　代表取締役　高田　清毅2         \3,630,000                   

谷畠建設㈱　代表取締役　谷畠　一吉3         \3,650,000                   

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴4         \3,620,000                                     落札

㈱長田組　代表取締役　長田　一政5         \3,670,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱出島組　代表取締役　出島　武晴

（２）落札額 （税抜）         \3,620,000

（税込）         \3,909,600 うち消費税相当額           \289,600

（３）予定価格 （税抜）         \3,680,000

（税込）         \3,974,400 うち消費税相当額           \294,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001819 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時25分

社会資本整備総合交付金事業　市道高屋井口線改良その２工事
件名

施行場所 南砺市　山見　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成28年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱斉藤組　代表取締役社長　斉藤　武幸1        \25,680,000                   

㈱嶋組　取締役社長　嶋　喜代治2                   辞退

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博3        \25,570,000                                     落札

野原工業㈱　代表取締役　野原　英嗣4        \25,700,000                   

㈱藤井組　代表取締役社長　藤井　秀之5        \25,600,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

辻建設㈱　南砺支店　支店長　辻　正博

（２）落札額 （税抜）        \25,570,000

（税込）        \27,615,600 うち消費税相当額         \2,045,600

（３）予定価格 （税抜）        \25,850,000

（税込）        \27,918,000 うち消費税相当額         \2,068,000

（４）        \22,159,381低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \23,932,131 うち消費税相当額         \1,772,750

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001793 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時30分

特定環境保全公共下水道事業　宗守地内管渠工事
件名

施行場所 南砺市　宗守　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成28年 3月18日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊1         \8,250,000                                     落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱土居建設　代表取締役　土居　憲俊

（２）落札額 （税抜）         \8,250,000

（税込）         \8,910,000 うち消費税相当額           \660,000

（３）予定価格 （税抜）         \8,308,000

（税込）         \8,972,640 うち消費税相当額           \664,640

（４）         \7,019,960低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \7,581,556 うち消費税相当額           \561,596

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001816 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時35分

福光美術館企画展示室排煙窓改修工事
件名

施行場所 南砺市　法林寺　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成27年12月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正1         \2,060,000                                     落札

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩2         \2,080,000                   

㈱船藤鉄工所　代表取締役　船藤　幸生3         \2,070,000                   

㈱丸泉　代表取締役　石崎　功4         \2,080,000                   

盛田工務店　代表者　盛田　正則5         \2,085,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲丹保建設　代表取締役　丹保　好正

（２）落札額 （税抜）         \2,060,000

（税込）         \2,224,800 うち消費税相当額           \164,800

（３）予定価格 （税抜）         \2,086,000

（税込）         \2,252,880 うち消費税相当額           \166,880

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001771 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時40分

美山荘別館一部解体工事
件名

施行場所 南砺市　理休　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成27年12月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦1         \1,370,000                                     落札

㈲市川工務店　代表取締役　市川　勉2                   辞退

大窪建設㈱　代表取締役　久保　武彦3         \1,388,000                   

中越興業㈱　代表取締役　山下　克雄4         \1,395,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作5         \1,380,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

安達建設㈱　代表取締役　安達　正彦

（２）落札額 （税抜）         \1,370,000

（税込）         \1,479,600 うち消費税相当額           \109,600

（３）予定価格 （税抜）         \1,400,000

（税込）         \1,512,000 うち消費税相当額           \112,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001789 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時45分

梅野地内配水管敷設替工事
件名

施行場所 南砺市　梅野　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成27年12月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志1        \10,800,000                                     落札

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2        \10,820,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩3        \10,810,000                   

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

片山工業㈱　代表取締役　片山　孝志

（２）落札額 （税抜）        \10,800,000

（税込）        \11,664,000 うち消費税相当額           \864,000

（３）予定価格 （税抜）        \10,830,000

（税込）        \11,696,400 うち消費税相当額           \866,400

（４）         \9,305,928低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）        \10,050,402 うち消費税相当額           \744,474

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001824 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時50分

香城寺地内配水管敷設替に伴う舗装本復旧工事
件名

施行場所 南砺市　香城寺　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成27年12月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \2,388,000                   

㈱佐藤渡辺　福光営業所　所長　熊崎　忠晴2         \2,400,000                   

つくばね建設㈱　代表取締役　谷口　治作3         \2,382,000                   

得能建設工業㈱　代表取締役　得能　年久4         \2,377,000                   

㈱森組　代表取締役　森　雄一5         \2,370,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱森組　代表取締役　森　雄一

（２）落札額 （税抜）         \2,370,000

（税込）         \2,559,600 うち消費税相当額           \189,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,413,000

（税込）         \2,606,040 うち消費税相当額           \193,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

8



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001790 入札日時 平成27年10月28日　　午前09時55分

特定環境保全公共下水道事業　粲明浄化センターポンプ取替工事
件名

施行場所 南砺市　下梨　地内

期間 平成27年10月29日　から　平成28年 3月10日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲石黒工業所　代表取締役　石黒　登1         \4,910,000                   

日環計量管理㈱　代表取締役　嶋田　仁司2         \4,446,000                   

北陸藤吉工業㈱　南砺支店　取締役支店長　東
　文雄

3         \4,910,000                   

㈱ミヤシゲテクノ　南砺支店　取締役支店長　
増山　健

4         \4,900,000                   

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生5         \4,445,100                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

ヤマキ工業㈱　代表取締役　山田　哲生

（２）落札額 （税抜）         \4,445,100

（税込）         \4,800,708 うち消費税相当額           \355,608

（３）予定価格 （税抜）         \4,939,000

（税込）         \5,334,120 うち消費税相当額           \395,120

（４）         \4,445,100低入札調査基準価格 （税抜）

（税込）         \4,800,708 うち消費税相当額           \355,608

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

9



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001808 入札日時 平成27年10月28日　　午前10時00分

（仮称）南砺消防署東分署地域イントラネットワーク新設工事
件名

施行場所 南砺市　高瀬　地内ほか

期間 平成27年10月29日　から　平成28年 2月29日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱北川電機商会　代表取締役　北川　智之1         \3,240,000                   

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人2         \3,230,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

3         \3,220,000                                     落札

㈱デニム　代表取締役　柿迫　浩祐4         \3,260,000                   

南砺電気㈱　代表取締役　木本　裕二5         \3,250,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常晴

（２）落札額 （税抜）         \3,220,000

（税込）         \3,477,600 うち消費税相当額           \257,600

（３）予定価格 （税抜）         \3,281,000

（税込）         \3,543,480 うち消費税相当額           \262,480

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　主査　髙堂　清美

IP54P180

10



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001822 入札日時 平成27年10月28日　　午前10時05分

市道南砺井波城端線雪囲い設置撤去業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　山見・坪野　地内

履行期限 平成27年10月29日　から　平成28年 3月25日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明1         \1,063,000                                     落札

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \1,070,000                   

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \1,065,000                   

㈱武田興産　代表取締役　武田　秀和4         \1,070,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5         \1,072,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲才川造園土木　代表取締役　才川　千明

（２）落札額 （税抜）         \1,063,000

（税込）         \1,148,040 うち消費税相当額            \85,040

（３）予定価格 （税抜）         \1,080,000

（税込）         \1,166,400 うち消費税相当額            \86,400

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

11



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001784 入札日時 平成27年10月28日　　午前10時10分

城端駅前広場整備基本設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　是安　地内

履行期限 平成27年10月29日　から　平成28年 3月30日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1         \4,500,000                   

建設技研コンサルタンツ㈱　南砺支店　支店長
　安田　健一

2         \4,630,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男3         \4,600,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

4         \4,600,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \4,500,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土
谷　秀三

6         \4,630,000                   

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣7         \4,400,000                                     落札

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱東洋設計　南砺営業所　所長　利田　清宣

（２）落札額 （税抜）         \4,400,000

（税込）         \4,752,000 うち消費税相当額           \352,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,638,000

（税込）         \5,009,040 うち消費税相当額           \371,040

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

12



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001811 入札日時 平成27年10月28日　　午前10時15分

市道遊部１０号線物件調査業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　遊部　地内

履行期限 平成27年10月29日　から　平成27年11月27日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱雄川コンサルタンツ　南砺支店　支店長　織
田　正文

1           \620,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男2           \430,000                                     落札

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3           \630,000                   

㈱中部コンサルタント　南砺支店　支店長　土
谷　秀三

4           \640,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山﨑　
秀二

5           \645,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱宏和　代表取締役　堀　英男

（２）落札額 （税抜）           \430,000

（税込）           \464,400 うち消費税相当額            \34,400

（３）予定価格 （税抜）           \650,000

（税込）           \702,000 うち消費税相当額            \52,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

13



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001769 入札日時 平成27年10月28日　　午前10時20分

井波小学校自動食器洗浄機購入
件名

納入場所 南砺市立井波小学校

納入期限 平成27年12月18日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

城管工業㈱　代表取締役　内河　純一1         \2,460,000                   

㈱谷村電機工業　代表取締役　谷村　賢治2         \2,500,000                   

チューモク㈱　代表取締役社長　澤田　喜朗3         \2,500,000                   

中越産業㈱　代表取締役　樋口　博彦4         \2,450,000                   

砺波カンパニー㈱　代表取締役　安居　利浩5         \2,480,000                   

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司6         \2,330,000                                     落札

㈱ミヤシゲ　福野営業所　所長　釣　光則7         \2,500,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

砺波住設㈱　代表取締役　嶋田　仁司

（２）落札額 （税抜）         \2,330,000

（税込）         \2,516,400 うち消費税相当額           \186,400

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

14



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001802 入札日時 平成27年10月28日　　午前10時25分

南砺市消防団消防用資機材購入
件名

納入場所 城端分団屯所ほか

納入期限 平成28年 1月29日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱カワノ　砺波営業所　所長　吉川　晃平1         \1,193,300                   

㈲セイエー防災　代表取締役　波　貴志2         \1,243,000                   

㈲マルタカ防災　小矢部支店　支店長　髙橋　
佐多史

3         \1,226,000                   

㈱菱商　代表取締役　小森　正明4         \1,165,000                                     落札

レスキューシステム　代表　小永井　勝5         \1,258,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱菱商　代表取締役　小森　正明

（２）落札額 （税抜）         \1,165,000

（税込）         \1,258,200 うち消費税相当額            \93,200

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

15



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001796 入札日時 平成27年10月28日　　午前10時30分

南砺市民病院関節鏡灌流装置購入
件名

納入場所 南砺市民病院

納入期限 平成27年12月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

セントラルメディカル㈱　富山支店　支店長　
角川　晶保

1           \920,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実2           \880,000                   

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹3           \850,000                                     落札

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

4           \940,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

5           \900,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

プロメディカル㈱　代表取締役　中田　年樹

（２）落札額 （税抜）           \850,000

（税込）           \918,000 うち消費税相当額            \68,000

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

16



   1 頁

入札結果及び経過
平成27年度 契約番号 2015001820 入札日時 平成27年10月28日　　午前10時35分

公立南砺中央病院輸液ポンプ購入
件名

納入場所 公立南砺中央病院

納入期限 平成27年11月30日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二1           \860,000                                     落札

冨木医療器㈱　代表取締役　冨木　隆夫2           \960,000                   

㈱中川医療器械　代表取締役社長　中川　直実3           \940,000                   

㈱ベストケアメディカル　代表取締役　林　規
明

4           \960,000                   

北陸メディカル㈱　富山営業所　所長　酢谷　
一司

5           \952,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

小野医療器㈱　代表取締役　高田　誠二

（２）落札額 （税抜）           \860,000

（税込）           \928,800 うち消費税相当額            \68,800

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　窪田　仁

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　野宇　加代子

IP54P180

17



平成２７年１０月２８日入札

入 札 結 果 公 表

総合評価方式による契約分

入札及び契約経過（件名別）



総合評価方式工事

6

7

10

8

9

4

5

アルカスコーポレーション㈱

㈱福光組

3

259,800,000

川田工業㈱

3

260,400,000

260,700,000

円

260,000,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

円

108.33

0.4167

請 負
対 象 額

109.17

5
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市 山見 地内

平成２８年 ８ 月３１日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波小学校大規模改修工事（第１期）建築主
体工事

第2015001761号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

建築一式工事
入札日時 午前９時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年１０月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

253,692,000 234,900,000

円

281,880,000 261,000,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

109.17

109.17

0.4188

0.4192

0.4188

280,044,000 0.4210

0.4106

109.17

106.67

落札

2

6

㈱藤井組

タカハタ工業㈱

辻建設㈱南砺支店

260,700,000

1
259,300,000

18



総合評価方式工事

5

4

㈱ミヤシゲテクノ
南砺支店

㈱谷村電機工業

砺波カンパニー㈱

76,500,000

6
78,300,000

落札

1.3091

1.3871

107.50

108.33

102.50

107.50

1.4052

1.3694

1.3888

82,620,000

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

76,496,400 70,830,000

円

84,996,000 78,700,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波小学校大規模改修（第１期）電気設備工
事

第2015001764号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前　９時0５分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年１０ 月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 山見 地内

平成２８年 ８ 月３１日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

1.3907

請 負
対 象 額

108.33

2
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

4

5

㈱北川電機商会

㈲松田電機店

3

78,100,000

笹嶋工業㈱

1

78,500,000

78,000,000

円

78,500,000

6

7

10

8

9

19



総合評価方式工事

落札

2

3

北陸藤吉工業㈱　　南砺支店

ヤマキ工業㈱

中越産業㈱

砺波カンパニー㈱

69,800,000

8
69,300,000

1.5227

1.5326

1.4550

1.5476

109.17

108.33

100.83

107.50

1.5401

1.5596

1.5663

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

68,088,600 63,045,000

円

75,654,000 70,050,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

平成２７年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市立井波小学校大規模改修（第１期）機械設備工
事

第2015001766号教育総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前　９時１０分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
平成２７年１０ 月２８日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市 山見 地内

平成２８年 ８ 月３１日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

107.50

1.5434

請 負
対 象 額

109.17

4
2

1

摘　要

1
75,276,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の８％に相当する額を加算した額である。

106.67

105.83

4

5

㈱斉藤組

砺波住設㈱

3

70,000,000

㈱谷村電機工業

5

70,000,000

69,700,000

円

69,650,000

6

69,600,000
6

7

7吉井工業㈱
8 69,500,000

20


